1.4.2 MONTAJE DEL SISTEMA DE CALENTAMIENTO glb 1 297.8 297.8   
1.5 INSTALACIONES ELECTRICAS         2552 
1.5.1 CIRCUITO DE CONTROL Y FUERZA glb 1 2293.8 2293.8   
1.5.2 ILUMINACION Y TOMA CORRIENTE glb 1 258.2 258.2   

Costo Directo 26,781.57 

Presupuesto Total 26,781.57 

[Son: veintiséis mil setecientos ochenta y uno con 57/100 nuevos soles] 

Nota: Elaborado en software Delphin Express BIM 360-2024 

8.1.3. Análisis de costos unitarios 

Los costos unitarios es la descomposición detallada de todos los insumos necesarios (mano 

de obra, materiales, sub contratos, equipos y herramientas) para la ejecución de una unidad